СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«17» марта  2016 года                                                                № 215

с. Улёты

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 204 от 25.12.2015г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2016 год »

     В соответствии с п.1 ст.7 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, бюджетным кодексом РФ,  Совет сельского поселения «Улётовское»

                                                             РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 204 от 25.12.2015г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2016 год »  изменения  по перечню кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Администрации сельского поселения «Улётовское», главным администратором (администратором) которых является Администрация сельского поселения «Улётовское».
2. Данные изменения и дополнения внести в бюджет согласно приложениям № 1,  № 2 к настоящему решению Совета сельского поселения «Улётовское».
 3. Данное решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

И.о. главы сельского поселения
«Улётовское»                                                                             Мезенцев И.В.

	    Приложение № 1

	                                                                                                                                      к решению Совета сельского

	                                                                                                                               поселения»Улётовское»

	                                                                                                  № 215   от  «17 » марта 2016 года

	Закрепление основных доходных источников сельского поселения "Улётовское" за

	администраторами поступлений в 2016 году

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Закрепление основных доходных источников бюджета сельского поселения "Улётовское" за главными  администраторами доходов-органами государственной власти

	код главного администратора доходов бюджета
	Код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю(ТОРМ Улетовского района МРИ ФНС РФ №8 по Забайкальскому краю

	182
	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 09 05000 01 0000 110
	Прочие налоги и сборы (по отмененным налогам и сборам)

	Администрация сельского  поселения "Улётовское"

	802
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	802
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	802
	 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности  сельских поселений(за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	802
	 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	802
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий , в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	802
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	802
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	802
	1 17 14030 10 00000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления,зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) , установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	[bookmark: RANGE!A1:C25]Приложение № 2

	к решению Совета сельского

	поселения «Улётовское»

	№ 215 от «17 » марта 2016 года

	Перечень главных администраторов доходов бюджета

	сельского поселения «Улётовское»

	Код  классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов местных бюджетов-органов местного самоуправления

	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	1
	2
	3

	802
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	802
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов исполнительной власти, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	802
	 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	802
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	802
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	802
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	802
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет сельских поселений

	802
	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов